CHAMPIONNAT NATIONAL 3

CLASSEMENT 2019/2020 AVEC APPLICATION DU QUOTIENT
(nb de points / nb de matches joués)

NATIONAL 3
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 | 500650 | VERSAILLES FC 78 1 42 18 2,33
2 523411 | IVRY US 1 40 18 2,22
3 | 500568 [ PARIS FC 2 30 18 1,67
4 500689 [ CRETEIL LUSITANQOS 2 28 17 1,65
5 539013 | RACING CLUB DE FRANCE 1 26 17 1,53
6 547035 | BLANC MESNIL SF 1 25 17 1,47
7 528671 | ULISCO 1 24 17 1,41
8 550641 | LES MUREAUX OFC 1 21 17 1,24
9 527078 | AUBERVILLIERS FCM 1 21 17 1,24
10 | 500247 | PARIS ST GERMAIN FC 2 20 17 1,18

Montée réglementaire

Descentes réglementaires

Descente supplémentaire suite aux decentes en N3 de MANTOIS FC 78 et DRANCY JA

Procédures en cours

Les montées et descentes sont indiquées a titre informatif sous réserve de validation par la F.F.F.

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT SENIORS

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires

1 descente par groupe (application de la régle de la FFF)

Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points [ Nb de matches Quotient
1 500831 | MEAUX ACADEMY CS 1 27 13 2,08
2 523415 |ST DENIS US 1 28 14 2,00
3 551988 | CERGY PONTOISE FC 1 27 15 1,80
4 527269 | ST BRICE FC 1 25 14 1,79
5 500138 | VINCENNOIS CO 1 21 14 1,50
6 500002 | RED STAR FC 2 21 15 1,40
7 550596 | COLOMBIENNE 1 17 14 1,21
8 500416 | CHATOU AS 1 18 15 1,20
9 518488 | ST OUEN AUMONE AS 1 16 15 1,07
10 | 500707 | NOISY LE SECOL. 1 15 15 1,00
11 | 500009 | GARENNE COLOMBES AF 1 15 15 1,00
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 | 518884 [ LINAS MONTLHERY ESA 1 24 15 1,60
2 | 500217 | BRETIGNY FCS 1 23 15 1,53
3 550679 | MONTROUGE FC 92 1 22 15 1,47
4 513751 | VIRY CHATILLON ES 1 22 15 1,47
5 500832 | SENART MOISSY 1 22 15 1,47
6 503477 | LILASFC 1 20 15 1,33
7 525582 | LE MEE SPORTS 1 20 15 1,33
8 513925 | PLESSIS ROBINSON FC 1 19 15 1,27
9 521870 | SUCY FC 1 17 14 1,21
10 | 542497 | ESP. AULNAYSIENNE 1 18 15 1,20
11 | 524861 | FLEURY 91 FC 2 15 14 1,07

Les montées en N3 sont indiquées a titre indicatif et restent sous réserve de validation par la F.F.F.

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT SENIORS

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE A
Rang| N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 500004 | VITRY CA 1 30 15 2,00
2 524833 | GRIGNY US 1 28 15 1,87
3 500689 | CRETEIL LUSITANOS US 3 25 14 1,79
4 519839 | VILLEJUIF US 1 24 14 1,71
5 523259 | DRANCY JA 2 25 15 1,67
6 500640 | VAL YERRES CROSNE AF 1 23 15 1,53
7 538790 | MEAUX ADOM 1 19 13 1,46
8 551497 | COURBEVOIE SPORTS 1 19 15 1,27
9 518884 | LINAS MONTLHERY ESA 2 15 15 1,00
10 | 520102 | CESSON VSD ES 1 10 13 0,77
11 | 542557 | MELUN FC 1 8 14 0,57
|2 [socesafpacaiseavuss T 7 [ 14 T oso |
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points [ Nb de matches Quotient
1 549934 | CONFLANS FC 1 29 15 1,93
2 527078 | AUBERVILLIERS CM 2 27 15 1,80
3 528217 | ARARAT ISSY AS 1 24 15 1,60
4 521046 | PARISIENNE ES 1 22 15 1,47
5 |540630 [ ADAMOISOL. 1 20 14 1,43
6 518656 | MORANGIS CHILLY FC 1 21 15 1,40
7 500710 | STE GENEVIEVE SPORTS 2 20 15 1,33
8 513128 | NEAUPHLE PONT. 1 18 15 1,20
9 544872 | TREMBLAY FC 1 15 14 1,07
10 | 554259 | COURCOURONNES 1 13 14 0,93
11 | 500051 | A.C.B.B.2 12 14 0,86
[z fswopfumavaas T s [ 13 T o7 |
GROUPE C
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 509538 | CLAYE SOUILLY S 1 27 14 1,93
2 508884 | NEUILLY SUR MARNE SFC 1 28 15 1,87
3 500706 | ISSY LES MX FC 1 21 13 1,62
4 523264 | GOBELINS FC 2 24 15 1,60
5 523873 | FONTENAY SSBOIS US 1 23 15 1,53
6 532133 | BOBIGNY ACADEMIE 2 23 15 1,53
7 500695 | SARCELLES AAS 1 22 15 1,47
8 523265 | GENNEVILLIERS CSM 1 22 15 1,47
9 521869 | ALFORTVILLE US 1 20 15 1,33
10 | 500660 | LIVRY GARGAN FC 1 18 14 1,29
11 | 548635 | MONTFERMEIL FC 1 19 15 1,27
|2 [seseor/maccasipariss T s [ 15 T oz |
GROUPE D
Rang N° CLUB Nb de points [ Nb de matches Quotient
1 | 507532 | VILLEMOMBLE SPORTS 1 28 14 2,00
2 500031 | CHOISY LE ROI AS 1 24 13 1,85
3 551942 | OZOIR 77 FC 1 25 14 1,79
4 563707 | VAL D'EUROPE FC 1 26 15 1,73
5 500561 | NANTERRE ES 1 22 15 1,47
6 500411 | POISSY AS 2 19 14 1,36
7 502858 | HOUILLES AC 1 17 13 1,31
8 549307 | COSMO TAVERNY 1 17 13 1,31
9 523411 | IVRY US 2 17 14 1,21
10 | 510665 | CHAMPIGNY FC 94 1 12 13 0,92
11 | 508864 | TRAPPES ES 1 12 13 0,92

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT SENIORS

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 3
GROUPE A
Rang| N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 | 521237 | IGNY FCA 1 38 15 2,53
2 | 500832 | SENART MOISSY 2 35 14 2,50
3 528671 | ULIS CO 2 29 15 1,93
4 549941 | VAL DE FRANCE 1 26 15 1,73
5 525192 | PARAY FC 1 25 15 1,67
6 500831 | MEAUX ACADEMY CS 2 20 14 1,43
7 500570 | ETAMPES FC 1 20 15 1,33
8 525582 | LE MEE SPORTS 2 17 15 1,13
9 518656 | MORANGIS CHILLY FC 2 15 15 1,00
10 | 551586 | TREMPLIN FOOT 1 15 15 1,00
11 | 542388 | MAISONS ALFORT FC 1 10 15 0,67
|2 [soseorfmaccasiparise T 1 [ 15 T oo |
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points [ Nb de matches Quotient
1 | 548939 [ MITRY MORY FOOT 1 31 15 2,07
2 | 503477 | LILASFC2 20 13 1,54
3 | 500732 | BAGNEUX COM 1 23 15 1,53
4 | 563603 | EVRY FC 1 23 15 1,53
5 514386 | PUTEAUX CSM 1 22 15 1,47
6 547035 | BLANC MESNIL SFB 2 22 15 1,47
7 542440 | RUEIL MALMAISON FC 1 21 15 1,40
8 525523 | SEIZIEME ES 1 19 15 1,27
9 519619 | AULNAY CSL 1 18 15 1,20
10 | 500638 | VINCENNES CO 2 17 15 1,13
11 | 542557 | MELUN FC 2 14 14 1,00
|2 [swrsi[viRverariionese T 12 [ 14 T oss |
GROUPE C
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 500744 | SURESNES JS 1 30 15 2,00
2 551508 | PARIS 15 AC 1 26 15 1,73
3 519844 | OSNY FC 1 25 15 1,67
4 518488 | ST OUEN AUMONE AS 2 24 15 1,60
5 544913 | MANTOIS FC 78 2 22 14 1,57
6 508713 | MARLY LE ROI US 1 20 13 1,54
7 550641 | LES MUREAUX OFC 2 22 15 1,47
8 554212 | EPINAY ACADEMIE 1 20 15 1,33
9 590534 | ARGENTEUIL RFC 1 17 15 1,13
10 | 500695 | SARCELLES AAS 2 15 15 1,00
11 | 546942 | PANTIN OLYMPIQUE 1 13 15 0,87
[ 2 Issossofparisiseer T 8 [ 14 T os7 |
GROUPE D
Rang N° CLUB Nb de points [ Nb de matches Quotient
1 | 500578 | FRANCONVILLE FC 1 32 15 2,13
2 | 551588 | CERGY PONTOISE FC 2 32 15 2,13
3 500012 | CHARENTON CAP 1 27 15 1,80
4 511876 | TORCY P.V.M. US 2 26 15 1,73
5 500653 | LA COURNEUVE AS 1 23 15 1,53
6 517328 | ENTENTE SSG 2 21 15 1,40
7 581364 | GOUSSAINVILLE FC 1 19 14 1,36
8 524135 | VILLEPARISIS USM 1 16 14 1,14
9 509296 | VAIRES EC US 1 17 15 1,13
10 | 522695 | GARGES LES GONESSE FCM 1 15 15 1,00
11 | 519616 | MARLY LA VILLEES 1 14 15 0,93

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT U20

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires
1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)
Procédures en cours
* Descente en derniére division car FG lors des 3 premiéres journées

SOUS RESERVE DES PROCEDURES

ELITE 1
GROUPE UNIQUE
o Nb de Nb de :
N o points matches Ot
1 ]500411| POISSY AS 1 25 13 1,92
2 |1539013] RACING CLUB DE FRANCE 1 26 14 1,86
3 |532133| BOBIGNY ACADEMIE 1 26 14 1,86
4 1523264 GOBELINS FC 1 24 13 1,85
5 1518488| ST OUEN AUMONE AS 1 25 14 1,79
6 |548635| MONTFERMEIL FC 1 21 13 1,62
7 |1500695) SARCELLES AAS 1 17 13 1,31
8 |500051| A.CB.B.1 17 14 1,21
9 |523411] IVRY US 1 13 13 1,00
10 |500692| MEUDON AS 1 10 13 0,77
11 |511876| TORCY PV.M. US 1 6 14 0,43
ELITE 2
GROUPE A
o Nb de Nb de :
N CLUB points matches Quotient
1 [500002| RED STARFC 1 35 14 2,50
2 500561 NANTERRE ES 1 30 15 2,00
3 |523265| GENNEVILLIERS CSM 1 28 15 1,87
4 |547035| BLANC MESNIL SFB 1 27 15 1,80
5 |500009| GARENNE COLOMBES 1 23 15 1,53
6 |550679] MONTROUGE FC 92 1 22 15 1,47
7 1502858| HOUILLES AC 1 20 14 1,43
8 |500004| VITRY CA 1 20 15 1,33
9 |518832| MASSY91FC 1 15 15 1,00
10 |564045] ANTONY FOOT EVOLUTION 1 14 15 0,93
11 |525582| LE MEE SPORTS 1 12 15 0,80
GROUPE B
o Nb de Nb de .
N CLUB points matches Quotient
1 |517328) ENTENTE SSG 1 34 13 2,62
2 |1500689) CRETEIL LUSITANOS US 1 30 14 2,14
3 527078 AUBERVILLIERS FCM 1 29 14 2,07
4 |500706| ISSY LES MXFC 1 24 13 1,85
5 528671 ULISCO1 22 14 1,57
6 |507532] VILLEMOMBLE SPORTS 18 14 1,29
7 1509538] CLAYE SOUILLY 1 14 14 1,00
8 |503477| LILASFC 1 12 12 1,00
9 |508864) TRAPPES ES 10 12 0,83
10 |500650| VERSAILLES FC 78 1 9 14 0,64
11 1590534 ARGENTEUIL RFC 1 4 14 0,29




CHAMPIONNAT U18

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires
1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)
Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE UNIQUE
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 548635 | MONTFERMEIL FC 1 36 15 2,40
2 500692 | MEUDON AS 1 29 15 1,93
3 524861 | FLEURY 91 FC 1 29 15 1,93
4 500568 | PARIS FC 2 27 15 1,80
5 500695 | SARCELLES AAS 1 22 14 1,57
6 544051 | JEUNESSE AUBERVILLIERS 1 18 15 1,20
7 532133 | BOBIGNY ACADEMIE 1 18 15 1,20
8 539013 | RACING CLUB DE FRANCE 1 16 15 1,07
9 500247 | PARIS ST GERMAIN FC 2 15 15 1,00
10 | 544913 | MANTOIS 78 FC 1 14 14 1,00
11 | 523411 | IVRY US 1 14 15 0,93
L2 [suessfententesser T o T 15 ] os0 ]
I La montée en CNU19 est indiquée a titre indicatif et reste sous réserve de validation par la F.F.F. I

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT U18

CLASSEMENT 2019/2020

AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 500217 | BRETIGNY FCS 1 29 14 2,07
2 500002 | RED STARFC 1 28 15 1,87
3 550679 | MONTROUGE FC 92 1 27 15 1,80
4 519619 | AULNAY CSL 24 15 1,60
5 518488 | ST OUEN AUMONE AS 1 23 15 1,53
6 523259 | DRANCY JA 2 19 13 1,46
7 590534 | ARGENTEUIL RFC 1 20 15 1,33
8 518832 | MASSY 91 FC 1 18 15 1,20
9 523264 | GOBELINS FC 1 15 15 1,00
10 | 564045 | ANTONY FOOT EVOLUTION 1 13 15 0,87
11 | 502858 | HOUILLES AC 1 12 14 0,86
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 511876 | TORCY P.V.M. US 2 41 15 2,73
2 503477 | LILAS FC 1 30 15 2,00
3 500689 | CRETEIL LUSITANOS US 1 29 15 1,93
4 500706 | ISSY LES MX FC 1 25 15 1,67
5 500640 | VAL YERRES CROSNE AF 1 24 15 1,60
6 500051 | A.C.B.B.1 24 15 1,60
I 513751 | VIRY CHATILLON ES 1 19 15 1,27
8 500561 | NANTERRE ES 1 16 15 1,07
9 500411 | POISSY AS 1 14 15 0,93
10 | 523265 | GENNEVILLIERS CSM 1 12 15 0,80
11 | 523415 | STDENISUS 1 9 15 0,60

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT U18

CLASSEMENT 2019/2020

AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS

REGIONAL 3
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 500684 [ PALAISEAU US 1 37 15 2,47
2 | 500004 | VITRYCA 1 32 15 2,13
3 | 500832 | SENART MOISSY 1 25 15 1,67
4 | 500364 | PAYS FONTAINEBLEAU RC 1 23 15 1,53
5 | 524861 | FLEURY 91 FC 2 21 14 1,50
6 | 500689 | CRETEIL LUSITANOS US 2 22 15 1,47
7 | 500570 | ETAMPES FC 1 21 15 1,40
8 | 500031 | CHOISY LEROIAS 1 18 14 1,29
9 | 515348 | ROISSY EN BRIE US 14 15 0,93
10 | 525582 | LE MEE SPORTS 12 15 0,80
11 [ 500025 P.U.C. 1 12 15 0,80
|2 IswssafimnaswonTiviervesat [ a1 T g5 [ o7 |
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 544913 | MANTOIS 78 FC 2 33 15 2,20
2 | 550641 | LES MUREAUX OFC 1 30 15 2,00
3 | 523623 | MAUREPAS AS 1 26 15 1,73
4 | 551988 | CERGY PONTOISE FC 1 25 15 1,67
5 [549968 | STLEU95FC1 25 15 1,67
6 | 508864 | TRAPPES ES 1 22 15 1,47
7 | 563603 | EVRYFC1 22 15 1,47
8 [528671|ULISCO1 20 15 1,33
9 | 539013 | RACING CLUB DE FRANCE 2 18 15 1,20
10 | 500710 | STE GENEVIEVE SPORTS 1 12 15 0,80
11 | 500038 | ASNIERES FC 1 10 15 0,67
|2 Isooeasfciavessoussoisusme [ s T 15 [ oz0 |
GROUPE C
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 509538 | CLAYESOUILLYS1 29 15 1,93
2 | 523873 | FONTENAY SSBOISUS 1 21 12 1,75
3 | 542557 | MELUN FC 1 26 15 1,73
4 | 500660 | LIVRY GARGAN FC 1 24 14 1,71
5 1519839 | VILLEJUIF US 1 22 14 1,57
6 | 527078 | AUBERVILLIERS CM 1 23 15 1,53
7 ] 508884 | NEUILLY S/IMARNE SFC 1 20 14 1,43
8 | 537053 | JOINVILLERC 1 21 15 1,40
9 | 512073 | CHAMPS S/MARNE AS 1 17 13 1,31
10 | 500217 | BRETIGNY FCS 2 14 15 0,93
11 [ 500706 | ISSY LES MX FC 2 14 15 0,93
[z lsocosifacee [ s T g5 [ oss |
GROUPE D
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 500650 | VERSAILLES 78 FC 1 35 15 2,33
2 542396 | ST MAUR F. MASC. VGA 1 35 15 2,33
3 [500692 | MEUDON AS 2 32 15 2,13
4 | 500009 | GARENNE COLOMBES AF 1 26 15 1,73
5 | 542497 | ESP. AULNAYSIENNE 1 25 15 1,67
6 | 527269 | STBRICEFC 1 19 15 1,27
7 ] 507531 | VILLEMOMBLE SPORTS 1 18 15 1,20
8 | 563601 | MACCABI PARIS 1 16 15 1,07
9 | 531349 | VILLETANEUSECS 1 15 15 1,00
10 | 500831 | MEAUX ACADEMY CS 1 14 15 0,93
11 | 548939 [ MITRY MORY FOOT 1 9 15 0,60




CHAMPIONNAT U17 Régional

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)
Procédures en cours

U17 REGIONAL
GROUPE A
o Nb de | Nbde :
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 |500002] RED STAR FC 37 15 2,47
2 |500695| SARCELLES AAS 36 15 2,40
3 1500684| PALAISEAU US 30 14 2,14
4 1500247 PARIS SAINT GERMAIN FC 32 15 2,13
5 1539013| RACING CLUB DE FRANCE 22 15 1,47
6 |500051| A.C.B.B. 16 14 1,14
7 [500689| CRETEIL LUSITANOS US 17 15 1,13
8 544051 JEUNESSE AUBERVILLIERS 16 15 1,07
9 ]563603| EVRY FC 15 15 1,00
10 |544913| MANTOIS FC 78 12 15 0,80
11 [519839] VILLEJUIF US 11 15 0,73
GROUPE B
Rang N° CLUB [’)\l(:)i:tz mNak;cths Quotient
1 |548635| MONTFERMEIL FC 32 15 2,13
2 [511876] TORCY P.V.M. US 31 15 2,07
3 |500568| PARIS FC 25 15 1,67
4 1500692 MEUDON AS 24 15 1,60
5 [537053]| JOINVILLE RC 22 14 1,57
6 |523259| DRANCY JA 20 15 1,33
7 [536996| C.F.F.P. 18 14 1,29
8 1523264 GOBELINS FC 18 15 1,20
9 550679 MONTROUGE FC 92 17 15 1,13
10 |524861| FLEURY 91 FC 16 15 1,07
11 [500031| CHOISY LE ROI AS 9 14 0,64

SOUS RESERVE DES PROCEDURES



CHAMPIONNAT U16

CLASSEMENT 2019/2020

AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires

1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)

Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE UNIQUE
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient

1 500568 | PARIS FC 1 38 15 2,53
2 35 15 2,33
3 | 523264 | GOBELINS FC 1 33 15 2,20
4 500695 | SARCELLES AAS 1 24 15 1,60
5 500217 | BRETIGNY FCS 2 23 15 1,53
6 539013 | RACING CLUB DE FRANCE 1 19 15 1,27
7 524861 | FLEURY 91 FC 1 15 15 1,00
8 500689 | CRETEIL LUSITANOS US 1 14 15 0,93
9 500692 | MEUDON AS 1 14 15 0,93
10 | 500002 | RED STAR FC 13 15 0,87
11 | 500684 | PALAISEAU US 1 11 14 0,79

Les montées en CNU17 sont indiquées a titre indicatif et restent sous réserve de validation par la F.F.F.

TORCY PVM 2 ne peut accéder au CNU17 car son équipe 1y est déja

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT U16

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 500247 | PARIS ST GERMAIN FC 2 37 15 2,47
2 | 563603 | EVRYFC1 33 14 2,36
3 523259 | DRANCY JA 2 26 14 1,86
4 517403 | BONDY AS 1 25 15 1,67
5 590534 | ARGENTEUIL RFC 1 19 15 1,27
6 508864 | TRAPPES ES 1 18 15 1,20
7 542440 | RUEIL MALMAISON FC 1 17 15 1,13
8 542497 | ESP. AULNAYSIENNE 1 16 15 1,07
9 517328 | ENTENTE SSG 2 16 15 1,07
10 | 500561 | NANTERRE ES 1 15 15 1,00
11 | 518884 | LINAS MONTLHERY ESA 1 15 15 1,00

Descente supplémentaire de I'ENTENTE SSG 2 en R3
suite & la descente de son équipe 1 en R2

GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 500706 | ISSY LES MXFC 1 36 14 2,57
2 500051 | A.C.B.B. 2 38 15 2,53
3 537053 | JOINVILLE RC 1 28 14 2,00
4 532133 | BOBIGNY ACADEMIE 1 30 15 2,00
5 500568 | PARIS FC 2 27 15 1,80
6 518488 | ST OUEN AUMONE AS 1 23 15 1,53
7 551988 | CERGY PONTOISE FC 1 23 15 1,53
8 | 518832 [ MASSY FC 91 14 15 0,93
9 519619 | AULNAY CSL 1 14 15 0,93
10 | 539013 [ RACING CLUB DE FRANCE 2 10 15 0,67
11 | 536996 | PARIS CTRE FORMAT. 1 7 15 0,47

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT U16

CLASSEMENT 2019/2020

AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS

REGIONAL 3
GROUPE A
Rang| N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 500650 | VERSAILLES 78 FC 1 30 13 2,31
2 | 531349 | VILLETANEUSE CS 1 28 14 2,00
3 | 544913 | MANTOIS 78 FC 2 26 14 1,86
4 | 527269 | STBRICEFC 1 24 14 1,71
5 | 550641 | MUREAUX OFC 1 22 13 1,69
6 | 518488 | ST OUEN AUMONE AS 2 22 13 1,69
7 | 522695 | GARGES FCM 1 16 13 1,23
8 | 549968 | STLEU95FC 1 15 14 1,07
9 | 507532 | VILLEMOMBLE SPORTS 1 13 14 0,93
10 [ 500575 [ CORMEILLAIS ACS 11 14 0,79
11 | 509538 | CLAYE SOUILLY 1 10 14 0,71
|2 [swoaifrosnveisemecsws [ Fe [ Fe ] Fo |
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 554212 | EPINAY ACADEMIE 1 40 15 2,67
2 | 527078 | AUBERVILLIERS CSM 1 39 15 2,60
3 563603| EVRY FC 2 33 15 2,20
4 | 500692 | MEUDON AS 2 32 15 2,13
5 ]500744 [ SURESNES JS 1 23 15 1,53
6 |500025|P.U.C.1 21 15 1,40
7 | 523264 | GOBELINS FC 2 19 15 1,27
8 ] 509431 [ SOISY ANDILLY MARG. 1 18 15 1,20
9 |512073 [ CHAMPS SUR MARNE AS 1 11 15 0,73
10 | 564045 | ANTONY FOOT EVOLUTION 1 10 15 0,67
11 | 500138 | VINCENNOIS CO 1 9 15 0,60
[z |sassslvasonsarortres T 1 [ 15 ] oor ]
GROUPE C
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 508884 | NEUILLY S/IMARNE SFC 1 35 14 2,50
2 | 550679 | MONTROUGE FC 92 2 31 14 2,21
3 | 542557 | MELUN FC 1 29 15 1,93
4 | 524833 | GRIGNY US 1 25 15 1,67
5 503477 | LILASFC1 24 15 1,60
6 | 547035 | BLANC MESNIL SFB 1 22 15 1,47
7 | 520102 | CESSON VERT ST DENIS 1 18 15 1,20
8 | 500706 | ISSY FC 2 18 15 1,20
9 | 500364 | PAYS FONTAINEBLEAU 1 18 15 1,20
10 | 500217 | BRETIGNY FCS 3 14 14 1,00
11 | 548744 | COURONNES OFC 1 8 14 0,57
[z lscsasfstoensuss [ 7 [ g5 ] ox |
GROUPE D
Rang N° CLUB Nb de points Nb de matches Quotient
1 | 500832 | SENART MOISSY 1 38 15 2,53
2 523411 | IVRY US 1 33 15 2,20
3 | 544034 [ BUSSY ST GEORGES FC 1 30 15 2,00
4 542396 | VGA ST MAUR 1 27 15 1,80
5 513751 | VIRY CHATILLONES 1 25 15 1,67
6 | 511876 | TORCY PVM 3 21 15 1,40
7 ] 500640 | VAL YERRES CROSNE AF 1 18 15 1,20
8 519839 | VILLEJUIFUS 1 18 15 1,20
9 528671 | ULISCO1 17 15 1,13
10 | 500570 | ETAMPES FC 1 16 15 1,07
11 | 500689 | CRETEIL LUSITANOS US 2 12 15 0,80




CHAMPIONNAT U15 Régional

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

1 descente par groupe (application de la régle de la FFF)
Procédures en cours

U15 REGIONAL
GROUPE A
o Nb de| Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 1524861| FLEURY 91 FC 27 12 2,25
2 |500051| A.C.B.B. 25 12 2,08
3 1563603| EVRY FC 23 12 1,92
4 1500695) SARCELLES AAS 20 11 1,82
5 1550679 MONTROUGE FC 92 18 12 1,50
6 |544051| AUBERVILLIERS JEUNES 17 12 1,42
7 1523259| DRANCY JA 15 11 1,36
8 |500002| RED STAR FC 10 12 0,83
9 [564045[ ANTONY FOOT EVOLUTION 7 12 0,58
GROUPE B
o Nb de| Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 |548635| MONTFERMEIL FC 28 12 2,33
2 1500247| PARIS ST GERMAIN FC 26 12 2,17
3 1544913| MANTOIS FC 78 23 12 1,92
4 1500217 BRETIGNY FCS 21 12 1,75
5 [511876| TORCY P.V.M. US 15 12 1,25
6 [523264| GOBELINS FC 15 12 1,25
7 1500689 CRETEIL LUSITANOS US 15 12 1,25
8 |536996| PARIS CTRE FORMATION 7 12 0,58
9 [539013| RACING CLUB DE FRANCE 7 12 0,58

SOUS RESERVE DES PROCEDURES



CHAMPIONNAT U14

CLASSEMENT 2019/2020

AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires

1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)

Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE A
o Nb de Nb de :
Rang N CLUB points matches Quotient
1 500695 | SARCELLES AAS 1 31 12 2,58
2 500002 | RED STARFC 1 24 12 2,00
3 544913 | MANTOIS 78 FC 1 20 12 1,67
4 500568 | PARIS FC 1 19 12 1,58
5 517403 | BONDY AS 1 16 12 1,33
6 544051 | JEUNESSE AUBERVILLIERS 1 14 12 1,17
7 511876 | TORCY P.V.M. US 1 14 12 1,17
8 500247 | PARIS ST GERMAIN FC 1 13 12 1,08
9 500692 | MEUDON AS 1 11 12 0,92
GROUPE B
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 536996 | PARIS CTRE FORMATION 1 28 11 2,55
2 548635 | MONTFERMEIL FC 1 25 12 2,08
3 519839 | VILLEJUIF US 1 21 12 1,75
4 500217 | BRETIGNY FCS 1 19 12 1,58
5 523259 | DRANCY JA 1 17 12 1,42
6 500031 | CHOISY LE ROIAS 1 15 11 1,36
7 563603 | EVRY FC 1 16 12 1,33
8 500689 | CRETEIL LUSITANOS US 1 13 12 1,08
9 500051 | A.C.B.B 1 10 12 0,83

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CLASSEMENT 2019/2020

CHAMPIONNAT U14

AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE A
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 | 500706 |ISSY FC1 28 12 2,33
2 | 513751 ) VIRY CHATILLONES 1 26 12 2,17
3 | 523264 | GOBELINS FC 1 25 12 2,08
4 | 549307 | COSMO TAVERNY 1 23 12 1,92
5 | 547035 | BLANC MESNIL SFB 1 16 12 1,33
6 | 500138 | VINCENNOIS CO 1 16 12 1,33
7 | 518488 | ST OUEN AUMONE AS 1 13 12 1,08
8 | 512073 | CHAMPS S/IMARNE AS 1 8 12 0,67
9 | 500684 | PALAISEAU US 1 8 12 0,67
GROUPE B
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 | 524861 | FLEURY 91 FC 1 31 12 2,58
2 | 500832 | SENART MOISSY US 1 28 12 2,33
3 | 500650 | VERSAILLES 78 FC 1 27 12 2,25
4 542557 | MELUN FC 1 16 12 1,33
5 | 500623 | RIS ORANGIS US 1 16 12 1,33
6 | 500732 | BAGNEUX COM 1 13 12 1,08
7 | 551988 | CERGY PONTOISE FC 1 11 12 0,92
8 539013 | RACING CLUB FRANCE 1 11 12 0,92
9 | 550679 | MONTROUGE FC 92 1 10 12 0,83

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT U14

CLASSEMENT 2019/2020

AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 3
GROUPE A
o Nb de Nb de :
Rang N CLUB points matches Quotient
1 | 500695 | SARCELLES AAS 2 33 12 2,75
2 1502858 | HOUILLES AC 1 26 12 2,17
3 | 544913 [ MANTOIS 78 FC 2 24 12 2,00
4 | 500411 | POISSY AS 1 22 12 1,83
5 1539013 | RACING CLUB DE FRANCE 2 17 12 1,42
6 | 500561 | NANTERRE ES 1 15 12 1,25
7 | 542440 | RUEIL MALMAISON FC 1 14 12 1,17
8 ] 500650 | VERSAILLES 78 FC 2 13 12 1,08
9 | 550679 | MONTROUGE FC 2 6 12 0,50
fiolsosseafTrappesess T o [ 12 ] oo0 ]
GROUPE B
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 | 519619 | AULNAY CSL 1 34 12 2,83
2 ] 508884 | NEUILLY SUR MARNE SFC 1 31 12 2,58
3 | 532133 | BOBIGNY ACADEMIE 1 28 12 2,33
4 | 527269 | STBRICEFC 1 17 12 1,42
5 | 544034 | BUSSY ST GEORGES FC 1 17 12 1,42
6 | 517328 | ENTENTE SSG 2 13 12 1,08
7 ] 531349 | VILLETANEUSE CS 1 11 12 0,92
8 | 523264 | GOBELINS FC 2 9 12 0,75
9 | 515348 | ROISSY EN BRIE US 1 7 12 0,58

Descente supplémentaire en D1 de I'ENTENTE SSG 2 suite a la descente de son équipe 1 en R3

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS

GROUPE C
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 | 500831 | MEAUX ACADEMY CS 1 27 12 2,25
2 | 500364 | PAYS FONTAINEBLEAU 1 27 12 2,25
3 | 500589 | PONTAULT COMB. UMS 1 22 12 1,83
4 | 500217 | BRETIGNY FCS 2 21 12 1,75
5 ] 531090 | SAVIGNY LE TEMPLE FC 1 20 12 1,67
6 | 537053 | JOINVILLE RC 2 19 12 1,58
7 | 503477 | LILASFC1 12 12 1,00
8 | 536996 | PARIS CTRE FORMATION 2 6 12 0,50
9 | 550039 | DAMMARIE LESLYS FC 1 3 11 0,27
[io IscezefiusmanossTmavee T 1 T a1 ] o000 ]
GROUPE D
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 ] 500025 ]|P.UC.1 36 12 3,00
2 | 524833 | GRIGNY US 1 28 12 2,33
3 511876 | TORCY P.V.M. US 2 25 12 2,08
4 | 500832 | SENART MOISSY US 2 19 12 1,58
5 ] 500005 | CLICHY SUR SEINE US 1 14 12 1,17
6 | 544051 | JEUNESSE AUBERVILLIERS 2 13 12 1,08
7 ] 500568 | PARIS FC 2 13 12 1,08
8 |523411]|IVRYUS 1 12 12 1,00
9 | 509538 | CLAYE SOUILLY 1 9 12 0,75




CHAMPIONNAT DES ANCIENS

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires

1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)

Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE UNIQUE
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient

1 549968 | STLEU 95 FC 11 31 15 2,07
2 511876 | TORCY P.V.M. US 11 30 15 2,00
3 548635 | MONTFERMEIL FC 11 29 15 1,93
4 523264 | GOBELINS FC 11 29 15 1,93
5 500791 | BRY FC 11 28 15 1,87
6 542497 | ESP. AULNAYSIENNE 11 20 15 1,33
7 521237 | IGNY AFC 11 18 14 1,29
8 500832 | SENART MOISSY 11 17 15 1,13
9 524861 | FLEURY 91 FC 11 13 15 0,87
10 | 500494 | FRESNES AAS 11 11 15 0,73
11 | 550137 | CLICHOIS UF 11 9 15 0,60

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT DES ANCIENS

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 529719 | CHANTELOUP LES V. US 11 30 15 2,00
2 523266 | GROSLAY FC 11 27 15 1,80
3 581364 | GOUSSAINVILLE FC 11 24 15 1,60
4 524536 | PORCHEVILLE FC 11 21 14 1,50
5 509431 | SOISY ANDILLY MARG. FC 11 22 15 1,47
6 523415 | ST DENIS US 11 19 14 1,36
7 518282 | LOUVECIENNES AS 11 20 15 1,33
8 580489 | PARISIS FC 11 20 15 1,33
9 500712 | EZANVILLE ECOUEN US 11 17 15 1,13
10 | 549307 | COSMO TAVERNY 11 16 15 1,07
11 | 581825 | BAGNOLET FC 11 10 13 0,77
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 507502 | RUNGIS US 11 42 15 2,80
2 500828 | ESP. PARIS 19éme 11 32 15 2,13
3 509738 | VOLTAIRE CM SS 11 31 15 2,07
4 519839 | VILLEJUIF US 11 25 15 1,67
5 509538 | CLAYE SOUILLY SPORT 11 24 15 1,60
6 541437 | BONNEUIL SIMARNE CSM 11 22 15 1,47
7 547035| BLANC MESNIL SF 11 20 15 1,33
8 518014 | COMBS LA VILLE CA 11 17 15 1,13
9 540651 | FR. LE PERREUX 94 11 16 15 1,07
10 | 552590 | WISSOUS FC 11 13 15 0,87
11 551942 | OZOIRFC 77 11 12 15 0,80

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT DES ANCIENS

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 3
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 500247 | PARIS ST GERMAIN FC 11 40 15 2,67
2 510506 | GONESSE RC 11 33 15 2,20
3 541004 | HOUILLES SO 29 15 1,93
4 542423 | NANTERRE JSC 11 24 15 1,60
5 521046 | PARISIENNE ES 11 24 15 1,60
6 528672 | ECOUEN FC 11 20 15 1,33
7 580487 | ENTENTE M.M.B. 11 18 14 1,29
8 542440 | RUEIL MALMAISON FC 11 15 15 1,00
9 580489 | PARISIS FC 12 14 15 0,93
10 | 551497 | COURBEVOIE SPORTS 11 13 14 0,93
11 | 527269 | STBRICE FC 11 12 15 0,80
[z [swowe warveaviccees T u T 55 [ on |
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 508864 | TRAPPES ES 11 34 15 2,27
2 511721 | BOIS D'ARCY AS 11 34 15 2,27
3 509310 | CHATILLONNAIS SCM 11 26 15 1,73
4 546466 | PETITS ANGES PARIS 11 24 15 1,60
5 500561 | NANTERRE ES 11 22 15 1,47
6 523623 | MAUREPAS AS 11 21 15 1,40
7 500744 | SURESNES JS 11 20 15 1,33
8 518656 | MORANGIS CHILLY FC 11 20 15 1,33
9 554212 | EPINAY ACADEMIE 11 19 15 1,27
10 | 509795 | BOURG LA REINE AS 11 18 15 1,20
11 | 500692 [ MEUDON AS 11 6 15 0,40
[z fseserJrevrvorrere | 4 T 55 [ oz |
GROUPE C
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 580748 | CRETEIL UF 11 39 15 2,60
2 518884 | LINAS MONTLHERY ESA 11 30 14 2,14
3 500364 | PAYS FONTAINEBLEAU 11 26 14 1,86
4 525192 | PARAY FC 11 23 14 1,64
5 541299 | BENFICA YERRES 11 20 14 1,43
6 500651 | BOISSY FC 11 20 15 1,33
7 554259 | COURCOURONNES FC 11 20 15 1,33
8 520101 | SAINT MICHEL SPORTS 11 16 15 1,07
9 553004 | MANDRES PERIGNY 11 13 14 0,93
10 | 549327 | SUD ESSONNE ETRECHY 11 12 14 0,86
11 | 524415 | VERT LE GRAND US 11 8 11 0,73
[tz [ suasz [eaoneavxnemovrsus | 6 T 35 [ o4 |
GROUPE D
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 535987 | COLLEGIEN AS 11 31 15 2,07
2 563601 | MACCABI PARIS 11 29 15 1,93
3 500025 | P.U.C. 11 28 15 1,87
4 563707 | VAL D'EUROPE FC 11 26 15 1,73
5 515348 | ROISSY EN BRIE US 11 24 15 1,60
6 500773 | FONTENAY TRESIGNY AS 11 21 14 1,50
7 542396 | ST MAUR VGA 11 20 14 1,43
8 551153 | VELHA GUARDA 20 15 1,33
9 508884 | NEUILLY S/IMARNE SFC 11 15 15 1,00
10 | 500638 | VILLENEUVE LA GARENNE 11 14 15 0,93
11 | 532343 [ PORT. PONTAULT COMBAULT 11 14 15 0,93

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT C.D.M.

CLASSEMENT 2019/2020

AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires

1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)

* descentes en derniere division suite a FG dans les 3 premieres journées

Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE UNIQUE
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 539141 | IVRY DESPORTIVA VIMA 5 29 13 2,23
2 545071 | FRANCO PORT. ARGENTEUIL 5 28 13 2,15
3 500247 | PARIS ST GERMAIN FC 5 25 14 1,79
4 526255 | NANTERRE POLICE 92 5 23 13 1,77
5 525644 | LESIGNY USC 5 21 13 1,62
6 510665 | CHAMPIGNY FC 94 5 16 13 1,23
7 539951 | MINHOTOS OGS 5 16 14 1,14
8 553615 | MINHOTOS BRAGA 5 14 14 1,00
9 544256 | VILLENEUVE ST G. PORT. 5 14 14 1,00
10 | 542440 | RUEIL MALMAISON FC 5 13 14 0,93
511264 | PARIS US SUISSE 5 7 13 0,54

11
2 500147

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT C.D.M.

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 | 546286 | VELIZY F. PORT. 5 37 15 2,47
2 551935 | ST CYR LUSO AC 5 31 15 2,07
3 551390 | ERMONT AS 5 28 15 1,87
4 522694 | ABEILLE RUEIL 5 26 15 1,73
5 551988 | CERGY PONTOISE FC 5 24 15 1,60
6 518355 | ACHERES CS 5 22 15 1,47
7 545568 | PORTUGAL NOUVEAU 5 18 15 1,20
8 | 522695 | GARGES GONESSE FCM 5 17 15 1,13
9 521046 | PARISIENNE ES 5 14 15 0,93
10 | 522868 | MONTSOULT BAILLET US 5 13 15 0,87
11 | 500828 | ESP. PARIS 19éme 5 8 15 0,53
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 | 527727 | SERVON FC 5 28 14 2,00
2 516843 | CHEVILLY LARUE ELAN 5 28 14 2,00
3 512073 | CHAMPS S/IMARNE AS 5 28 14 2,00
4 523264 | GOBELINS FC 5 27 14 1,93
5 508884 | NEUILLY SUR MARNE SFC 5 22 13 1,69
6 | 500572 | SOISY SUR SEINE AS 5 22 13 1,69
7 537053 | JOINVILLE RC 5 14 13 1,08
8 500646 | BALLANCOURT FC 5 15 14 1,07
9 542557 | MELUN FC 5 10 14 0,71
10 | 524011 | MONTROUGE GS 5 8 13 0,62
11 | 532705 | ULIS PORTUGAIS 5 7 14 0,50
IR scorio [ sTE cENEVIEVE SPoRTS o G O O]

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT C.D.M.

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 3
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 | 527755 | MENUCOURT AS 5 31 14 2,21
2 | 525588 | FEUCHEROLLES USA 5 29 14 2,07
3 | 500578 | FRANCONVILLE FC 5 24 13 1,85
4 | 549268 | STLEUFC 955 23 13 1,77
5 | 534535 [ GARCHES PORTUGAIS AS 5 20 13 1,54
6 | 548767 | MAGNY FC 78 5 18 13 1,38
7 | 553648 [ VIROFLAY AM. FOOT 5 18 14 1,29
8 | 528448 [ BEYNES FC 5 14 14 1,00
9 | 529169 | BELLOY ST MARTIN 5 11 14 0,79
10 | 554313 | CHAMPAGNE SFC 955 10 14 0,71
11 | 544973 | PORT. PAIX VIVRE 5 9 14 0,64
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 | 563707 | VAL D'EUROPE FC 5 30 13 2,31
2 551444 | ARGENTEUIL FC 5 26 14 1,86
3 581792 | PORTUGAIS DE FRANCE 5 26 14 1,86
4 548173 | RELAIS CREOLE AUBERVIL. 5 23 13 1,77
5 | 551497 | COURBEVOIE SPORTS 5 21 13 1,62
6 500622 | SAINT CLOUD 5 22 14 1,57
7 | 500706 | ISSY LES MX FC 5 16 13 1,23
8 548746 | ARCOP NANTERRE 5 15 14 1,07
9 512078 | MALAKOFF USM 5 14 14 1,00
10 | 550679 | MONTROUGE FC 92 5 12 14 0,86
11 | 544872 | TREMBLAY FC 5 7 14 0,50
GROUPE C
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 | 540372 | NANDY FC 5 28 14 2,00
2 520101 | SAINT MICHEL SPORTS 5 26 14 1,86
3 | 532444 | PORT. ANTONY CS 5 24 13 1,85
4 | 553139 | LIEUSAINT FOOT AS 5 21 12 1,75
5 | 500530 | DOURDAN SP 5 20 12 1,67
6 | 552500 [ ARPAJONNAIS RC 5 17 12 1,42
7 | 500677 | CHATELET EN BRIE 5 17 13 1,31
8 | 590700 | CORBREUSE STE MESME FC 5 16 13 1,23
9 | 500737 | VALLEE 78 5 13 14 0,93
10 | 520102 | CESSON VSD ES 5 10 13 0,77
11 | 523873 | FONTENAY SS BOIS 5 5 14 0,36
GROUPE D
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches | Quotient
1 | 503502 | DRANCY FC5 38 15 2,53
2 529183 | PORTO LA PORTUGAISE 5 33 15 2,20
3 524161 | CAUDACIENNE ES 5 22 15 1,47
4 | 542388 | MAISONS ALFORT FC 5 22 15 1,47
5 | 526258 [ LUSITANOS ST MAUR US 5 22 15 1,47
6 | 524135 | VILLEPARISIS USM 5 21 15 1,40
7 | 500264 [ CHELLES AS 5 21 15 1,40
8 | 511445 | VAUJOURS FC 5 21 15 1,40
9 | 546488 | SERBIE AS 5 13 15 0,87
10 | 547434 | ARSENAL AC5 13 15 0,87
11 | 546853 | CRETEIL MACCABI 5 12 15 0,80

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT SENIORS FEMININES

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires
1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)
Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE UNIQUE
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient

1 546364 |[VAUX LE PENIL LA ROCH. 1 39 17 2,29
2 500221 |[PARIS CA 1 34 17 2,00
3 500025 |PARIS UNIV. CLUB 1 31 17 1,82
4 524861 |[FLEURY FC 91 2 29 17 1,71
5 525523 |ES SEIZIEME 1 26 16 1,63
6 519844 |OSNY FC 1 26 17 1,53
7 549307 [TAVERNY COSMO 1 19 16 1,19
8 523259 [DRANCY JA 1 17 15 1,13
9 542440 |RUEIL MALMAISON FC 1 15 17 0,88
10 | 536214 |SAINT DENIS RC 2 15 17 0,88
11 563707 VAL D'EUROPE FC 1 13 16 0,81

Pas d'accession en D2
| | Descente supplémentaire de ST DENIS RC 2 en R2 car ST DENIS RC 1 descend en R1 |

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT SENIORS FEMININES

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE UNIQUE
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient

1 500695 [SARCELLES AAS 1 28 11 2,55
2 748523 |ISSY FOOT. FEMININ 2 27 11 2,45
3 500568 |[PARIS FC 2 26 12 2,17
4 500221 |[PARIS CA 2 23 12 1,92
5 525523 |ES SEIZIEME 2 11 11 1,00
6 581151 [BRUYERES FOOT AS 1 10 12 0,83
7 500025 |PARIS UNIV. CLUB 2 10 12 0,83
8 527743 [MONTIGNY LEBTX AS 1 9 12 0,75
9 500411 |[POISSY AS 1 8 12 0,67

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

CHAMPIONNAT SENIORS FEMININES

CLASSEMENT 2019/2020

REGIONAL 3
GROUPE A
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 751034 [FFA 77 1 31 12 2,58
2 500382 |[STADE EST PAVILLONNAIS 1 25 12 2,08
3 500752 |[CACHAN ASC 1 24 12 2,00
4 537053 [JOINVILLE RC 1 22 12 1,83
5 524861 |[FLEURY FC 91 3 21 12 1,75
6 563603 |EVRY FC 1 17 12 1,42
7 590676 |AB SAINT DENIS 1 14 12 1,17
8 739890 |SAINT MAUR VGA FF 3 8 12 0,67
9 552590 |[WISSOUS FC 1 5 12 0,42
GROUPE B
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 513864 | CARRIERES SUR SEINE US 1 26 12 2,17
2 522471 |[PARIS Xl US 1 24 12 2,00
3 580489 |PARISIS FC 1 23 12 1,92
4 500051 [BOULOGNE BILL. AC 1 20 12 1,67
5 500689 |CRETEIL LUSITANOS US 1 19 12 1,58
6 500695 |[SARCELLES AAS 2 19 12 1,58
7 500221 |[PARIS CA 3 18 12 1,50
8 500138 |[VINCENNOIS CO 1 8 12 0,67
9 513926 |[DOMONT FC 1 1 12 0,08

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT U18 Féminines

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

ELITE
POULE A
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 500695 | SARCELLES AAS 1 27 9 3,00
2 542440 | RUEIL MALMAISON FC 1 21 8 2,63
3 500025 | P.U.C. 1 16 9 1,78
4 536214 | ST DENISRC 1 13 9 1,44
5 525523 | ES SEIZIEME 1 10 8 1,25
6 551943 | BOBIGNY EFC 1 6 9 0,67
7 546364 | VAUX LA ROCHETTE 1 4 9 0,44
8 521870 | SUCY FC 1 3 9 0,33
La montée en CNU19 F est indiquée a titre indicatif et reste sous réserve de validation de la F.F.F.
ESPOIR
GROUPE B
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 524861 |Fleury 91 Fc 2 21 8 2,63
2 500568 [Paris Fc 2 18 8 2,25
3 748523 |Issy Foot Fem. 2 16 8 2,00
4 500568 |Paris Fc 3 13 8 1,63
5 738790 |St Maur F. Fem Vga 2 12 8 1,50
6 523264 |Gobelins F.C. 1 8 9 0,89
7 513620 |E. S. Guyancourt F. 1 5 9 0,56
8 519844 |Osny F.C. 1 0 8 0,00
GROUPE C
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 500138 |Vincennois Co 1 24 8 3,00
2 500797 |Noisy Le Grand Fc 1 21 8 2,63
3 500002 |Red Star F.C 1 12 8 1,50
4 500038 |Asnieres Fc 1 12 9 1,33
5 503477 |Lilas Fc 1 10 9 1,11
6 527984 |St Pathus Oissery Es 1 5 6 0,83
7 500832 |Senart Moissy 1 7 9 0,78
8 511876 |Torcy P.V.M. Us 1 _ _ 3 9 0,33
GROUPE D
o Nb de Nb de :
Rang N CLUB points matches Quotient
1 500578 |Franconville Fc 1 27 9 3,00
2 517328 [Entente Ssg 1 21 9 2,33
3 500411 [Poissy As 1 18 9 2,00
4 527743 | Montigny Le Bx As 1 14 9 1,56
5 549307 [Ent.Cosmo St Prix 1 12 9 1,33
6 550582 |Ent. Villiers-Fosses 1 10 9 1,11
7 536214 |St Denis Rc 2 3 9 0,33
8 530279 |Bezons U. Sec. Om. 1 -1 9 -0,11
GROUPE E
o Nb de Nb de :
Rang N CLUB points matches Quotient
1 526550 [Issou As 1 18 6 3,00
2 544913 |Mantois 78 Fc 1 15 7 2,14
3 509795 |Bourg La Reine A.S. 1 15 7 2,14
4 527758 |Sevres F.C. 92 1 13 7 1,86
5 580489 |Parisis F.C. 1 7 7 1,00
6 500650 |Versailles 78 Fc 1 3 7 0,43
7 500684 |Palaiseau U.S. 1 -1 7 -0,14
8 539013 |Racing Cff 1 FG FG FG
GROUPE F
o Nb de Nb de :
Rang N CLUB points matches Quotient
1 547035 |Blanc Mes.Sfb 1 27 9 3,00
2 517403 |Bondy A.S. 1 18 8 2,25
3 507532 |Villemomble Sports 1 18 9 2,00
4 500831 |[Meaux Academy Cs 1 11 9 1,22
5 532133 |Bobigny Academie 1 9 9 1,00
6 542388 |Maisons Alfort Fc 1 6 7 0,86
7 529210 |Vitry E.S. 1 7 9 0,78
8 581364 |Goussainville Fc 1 1 8 0,13

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT FUTSAL

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires
1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)
Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE UNIQUE
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 1580882 [SPORT COEUR MARCOUV. 1 45 17 2,65
2 |554385 |ARTISTES FUTSAL 1 35 16 2,19
3 [554271 |DIAMANT FUTSAL 1 34 16 2,13
4 1551471 [ROISSY BRIE FUTSAL 1 25 16 1,56
5 [580839 |PIERREFITTEF.C.1 23 17 1,35
6 [580838 |BVE FUTSAL 1 23 17 1,35
7 |553717 |SENGOL 77 1 21 16 1,31
8 |[551094 |CRETEIL FUTSAL US1 17 16 1,06
9 [851944 |AUBERVILLIERS OFF. M 1 17 17 1,00
10 549189 |CHAMPS A. FUTSAL C. 1 15 16 0,94
11 |553776 |GARGES DJIBSON 2 12 16 0,75
| |La montée en D2 FUTSAL est indiquée a titre informatif et reste sous réserve de validation de la F.F.F. |

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT FUTSAL

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE A
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 |563778 [NEUILLY FC921 37 13 2,85
2 |552645 |B2M FUTSAL 1 24 12 2,00
3 |552779 |PARIS ACASA 2 23 13 1,77
4 |540531 |PARIS SPORTING CLUB 2 19 13 1,46
5 554271 |DIAMANT FUTSAL 2 19 13 1,46
6 1550211 |VISION NOVA 1 19 13 1,46
7 1550661 |JOLIOT GROOM'S 1 18 13 1,38
8 552106 |MYA FUTSAL 1 12 12 1,00
9 552935 |ETOILE FC MELUN 1 11 13 0,85
GROUPE B
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 |560179 |ACCS FUTSAL PARIS VA 92 2 30 13 2,31
2 |563885 |SEVRAN FU 1 26 13 2,00
3 |554236 |TORCY FUTSAL EU 2 25 13 1,92
4 1590266 [NOUVEAU SOUFFLE FC 1 21 13 1,62
5 |551972 |AVICENNE A.S.C. 1 21 13 1,62
6 |581364 |GOUSSAINVILLE FC 1 17 13 1,31
7 |551002 |ASS. FUTSAL COURBEVOIE 1 10 12 0,83
8 850427 |AULNAY FUTSAL 1 8 13 0,62
9 1563679 |CSC1 5 12 0,42

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT FUTSAL

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS

REGIONAL 3
GROUPE A
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 |563777 [PARIS 14 FC 1 39 13 3,00
2 |851334 |CRETEIL PALAIS FUT. 1 28 13 2,15
3 [580838 |BVE FUTSAL 2 28 14 2,00
4 581536 |CROSNE FC 1 17 12 1,42
5 |[554271 |DIAMANT FUTSAL 3 15 12 1,25
6 [500004 |VITRY CA1 15 13 1,15
7 |549189 |CHAMPS A. FUTSAL C. 2 15 13 1,15
8 |581476 |CHAVILLE FUTSAL AS921 11 13 0,85
9 [552645 |B2M FUTSAL 2 5 13 0,38
[oleewe erursae T o T 12 [ oco ]
GROUPE B
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 |500706 [ISSY LES MXFC1 28 13 2,15
2 1581200 |US NOGENT 941 27 13 2,08
3 1580667 |FUTSAL PAULISTA 2 22 13 1,69
4 ]590683 |PUTEAUX FUTSAL 1 22 13 1,69
5 551094 |CRETEIL FUTSAL US 2 16 13 1,23
6 |553717 |SENGOL 772 16 13 1,23
7 1581526 |TRAPPES FUTSAL 1 15 13 1,15
8 550378 |SAINT MAURICE AJ 1 11 12 0,92
9 542388 |MAISONS ALFORT FC 1 12 13 0,92
[ o leswsoo Jruneiseursas T 2 T 14 [ om ]
GROUPE C
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 |850343 [ATTAINVILLE FUTSAL C1 34 12 2,83
2 |582012 |LES NOMADES FUTSAL 1 26 13 2,00
3 |590566 |MONTMORENCY FUTSAL 1 26 13 2,00
4 1580882 [SPORT COEUR MARCOUV. 2 27 14 1,93
5 554385 |ARTISTES FUTSAL 2 15 13 1,15
6 |560179 |ACCS FUTSAL PARIS VA 92 3 15 13 1,15
7 |552305 |A.C.OSNY 1 12 12 1,00
8 550593 |PARIS XV FUTSAL 1 12 13 0,92
9 |550647 |BAGNEUX FUTSAL AS 2 9 13 0,69
[ 2o ls2o7ao Jomanteroveiesviust T 7 T 14 [ oso |
GROUPE D
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points matches Quotient
1 553017 |CHAMPIGNY CF 1 28 12 2,33
2 852115 |SPORTING REPUBLIQUE 1 26 13 2,00
3 1551445 |PARMAIN FUTSAL A.S. 1 28 14 2,00
4 |590442 |SPORTIFS DE GARGES 1 26 14 1,86
5 500653 |LA COURNEUVE AS 1 19 14 1,36
6 533517 |JOUY LE MOUTIERF.C. 1 17 13 1,31
7 1850889 |MONTMAGNY 1 17 14 1,21
8 551972 |AVICENNE A.S.C.2 13 13 1,00
9 554236 |TORCY FUTSAL EU 3 9 14 0,64




CHAMPIONNAT FOOT ENTREPRISE ET CRITERIUM DU SAMEDI APRES MIDI

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires
1 descente par groupe (application de la régle de la FFF)

ne peut pas monter car son équipe 1 est en division supérieure
Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE UNIQUE
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 616018 | ORANGE ISSY 1 28 15 1,87
2 615550 | NIKE FC 1 26 14 1,86
3 605406 | BEST TRAINING CHAMBOURCY 1 27 15 1,80
4 612366 | METRO FOOT 1 26 15 1,73
5 600690 | BANQUE DE FRANCE 1 23 15 1,53
6 614219 | APSAP EMILE ROUX 1 22 15 1,47
7 654336 | ASPTT CHAMPIGNY 1 20 14 1,43
8 601953 | AIR FRANCE ROISSY 1 21 15 1,40
9 607715 | CONSEIL GENERAL 92 1 14 14 1,00
10 681841 | MUNICIPAUX DE LOUVECIENNES 1 12 15 0,80
11 654257 | EXPOGRAPH VANVES 1 10 15 0,67
12 690600 | COMMUNAUX MAISONS ALFORT 1 6 14 0,43

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT FOOT ENTREPRISE ET CRITERIUM DU SAMEDI APRES MIDI

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 610501 | HOPITAL R. POINCARE 1 29 12 2,42
2 616018 | ORANGE ISSY 2 28 12 2,33
3 609241 | ATSCAF PARIS 1 26 12 2,17
4 608828 | ASPTT CERGY 1 22 11 2,00
5 615679 | CHI POISSY SGL 1 19 12 1,58
6 605403 | GAZIERS DE PARIS 1 16 12 1,33
7 607190 | ELYSEE AS 1 13 12 1,08
8 612353 | ELM LEBLANC 1 11 12 0,92
9 602882 | CAP NORD 1 3 12 0,25
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 615981 | AEROPORT CDG 1 31 11 2,82
2 690300 | APSAP VILLE DE PARIS 1 28 12 2,33
3 612321 | SCPO ESCRP 1 26 12 2,17
4 607150 | PTT EVRY 1 20 12 1,67
5 604782 | RECTORAT PARIS 1 17 12 1,42
6 615997 | NEW TEAM VINCENNES 1 15 12 1,25
7 600969] AEROPORT ORLY 1 14 12 1,17
8 600701 | AIR FRANCE PARIS 1 9 12 0,75
9 616119 | BUTTE AUX CAILLES 1 5 11 0,45

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT FOOT ENTREPRISE ET CRITERIUM DU SAMEDI APRES MIDI

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 3
GROUPE A
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 615550 | NIKE FC 2 29 12 2,42
2 612366 | METRO FOOT 2 29 12 2,42
3 614219 | APSAP EMILE ROUX 2 23 12 1,92
4 600690 | BANQUE DE FRANCE 2 21 12 1,75
5 654257 | EXPOGRAPH VANVES 2 16 12 1,33
6 605406 | BEST TRAINING CHAMBOURCY 2 15 12 1,25
7 616018 | ORANGE ISSY 3 14 13 1,08
8 601953 | AIR FRANCE ROISSY 2 10 12 0,83
9 607715 | CONSEIL GENERAL 92 2 10 12 0,83
10 654336 | ASPTT CHAMPIGNY 2 4 11 0,36
GROUPE B
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 605403 | GAZIERS PARIS 2 31 12 2,58
2 612353 | ELM LEBLANC 2 26 12 2,17
3 610501 | HOPITAL R. POINCARE 2 24 12 2,00
4 614711 | METRO RER LIGNE A 1 20 11 1,82
5 604772 | INSTITUT DU PETROLE 1 14 11 1,27
6 613193 | APSAP 94 H. MONDOR 1 13 11 1,18
7 608828 | ASPTT CERGY 2 10 12 0,83
8 607190 | ELYSEE AS 2 9 12 0,75
9 612366 | METRO FOOT 3 6 11 0,55
_10 609& ATSCAF PARIS g 3 E 0,25
GROUPE C
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 690600 | COMMUNAUX MAISONS ALFORT 2 32 12 2,67
2 615981 | AEROPORT CDG 2 29 12 2,42
3 690300 | APSAP VILLE DE PARIS 2 22 12 1,83
4 615676 | AS COMMERCANTS MASSY FOOT 1 19 12 1,58
5 551289 | HIYEL 19 12 1,58
6 612321 | SCPO ESCRP 2 14 12 1,17
7 607150 | PTT EVRY 2 13 12 1,08
8 600969 | AEROPORT ORLY 2 10 12 0,83
9 615997 | NEW TEAM VINCENNES 2 9 12 0,75
10 600701 | AIR FRANCE PARIS 2 4 12 0,33
GROUPE D
Rang N° CLUB Nb de points | Nb de matches Quotient
1 611222 | CEA SACLAY 1 26 11 2,36
2 614219 | APSAP EMILE ROUX 3 25 11 2,27
3 600787 | DEFENSE NATIONALE 1 19 10 1,90
4 682151 | BNPP ASC 1 18 10 1,80
5 690704 | APSAP CHIC 94 1 17 10 1,70
6 615876 | AS COMMERCANTS MASSY FOOT 2 13 11 1,18
7 681841 | MUNICIPAUX DE LOUVECIENNES 2 11 11 1,00
8 540507 |ACHERES SOLEIL DES ILES 0 11 0,00
9 611449 | ENERGY 911 -1 11 -0,09
10 654256 | ASPTT MAISONS ALFORT 1 FG FG FG

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS




CHAMPIONNAT FOOT ENTREPRISE ET CRITERIUM DU SAMEDI APRES MIDI

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires
1 descente par groupe (application de la regle de la FFF)

ne peut pas monter car son équipe 1 est en division supérieure
Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE UNIQUE
o Nb de Nb de :
Rang N CLUB points | matches Quotient

1 553498 |REUNIONNAIS DE SENART ASC 8 30 14 2,14
2 553744 |BRETONS de PARIS US 8 31 15 2,07
4 545547 | AS 116 - 17 8 25 15 1,67
5 552035 |AMICALE ANTILLAISE DU 93 8 23 15 1,53
6 524003 |OUTRE MER ASC 8 22 15 1,47
7 550713 |PARIS NORD FC 8 19 14 1,36
8 551989 |JEUNES DU STADE 8 19 14 1,36
9 552177 |STANDARD FC 8 17 14 1,21
10 | 553573 |JSC DE TSIDJE 8 15 15 1,00
11 | 533538 |STE GENEVIEVE ASL 8 6 15 0,40
12 516516 |JSC PITRAY OLIER 8 4 15 0,27

- Interdit de monter (statut de I'arbitrage) I

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT FOOT ENTREPRISE ET CRITERIUM DU SAMEDI APRES MIDI

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 2
GROUPE A
o Nb de Nb de .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 | 531543 | ANTILLES FC PARIS 8 25 11 2,27
2 | 551989 |JEUNES DU STADE 9 20 10 2,00
3 | 547437 |GRANDE VIGIE FC 8 21 11 191
4 | 536214 |ST DENIS RC 8 18 11 1,64
5 | 539968 |CENTRE ESPAGNOL EPINETTES 8 16 10 1,60
6 | 540531 |SPORTING CLUB DE PARIS 8 14 10 1,40
7 | 541172 |REUNIONNAIS DU VAL D'ORGE 8 10 11 0,91
8 | 552165 |ACCES 8 5 11 0,45
9 | 548815 |LA NEW TEAM 8 2 11 0,18
GROUPE B
o Nb de Nb de :
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 | 531338 |PARIS ANTILLES FOOT 8 21 10 2,10
2 | 553231 [BOUGAINVILLE SPORT 8 20 11 1,82
3 | 553744 |US DES BRETONS DE PARIS 9 19 11 1,73
4 | 602882 | CAP NORD 8 17 10 1,70
5 | 550085 | FOOT 130 8 16 11 1,45
6 | 546457 |LUXEMBOURG FC 8 12 10 1,20
7 | 546905 |BAY LAN MEN 8 10 11 0,91
8 | 550594 |EDHEC FC 8 7 11 0,64
9 | 533525 | ANTILLAIS DU 18EME ESPOIR 8 5 11 0,45

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT FOOT ENTREPRISE ET CRITERIUM DU SAMEDI APRES MIDI

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

REGIONAL 3
GROUPE UNIQUE
o Nb de Nb de :
Rang N CLUB points | matches Quotient

1 536993 |PHILIPPE GARNIER 8 36 15 2,40
2 533538 |STE GENEVIEVE ASL 9 33 16 2,06
3 605205 |SERVICE 1ER MINISTRE 8 25 14 1,79
4 526713 |ESC DU XVEME 8 23 15 1,53
5 540531 |SPORTING CLUB DE PARIS 9 20 14 1,43
6 516516 | PITRAY OLIER 9 22 16 1,38
7 580887 | MENILMONTANT FC 1871 8 17 15 1,13
8 549327 |SUD ESS. ETRECHY MORIGNY 8 17 16 1,06
9 548672 |OPUS 8 15 15 1,00
10 | 545184 |BALLE AUX PIEDS 8 12 14 0,86
11 | 581544 | VICTORY AS 8 13 16 0,81
12 | 537133 |TROPICAL AC 8 11 14 0,79
13 | 527759 [IMAGNANVILLE FC 8 FG FG FG
14 | 538449 |CRAMPONS PARISIENS 8 FG FG FG

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT FOOT ENTREPRISE DU SAMEDI MATIN

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Montées réglementaires
1 descente par groupe (application de la régle de la FFF)
Procédures en cours

REGIONAL 1
GROUPE UNIQUE
o Nb de| Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient]
1 ]600836| IBM PARIS 1 29 11 2,64
2 1615092| HEC PANATHENEE 1 28 12 2,33
3 1605905| MINISTERE AFFAIRES SOCIALES 1 28 12 2,33
4 1616027 FIPS 1 19 12 1,58
5 1615374| ACCENTURE 1 17 12 1,42
6 [605907| FINANCES 92 1 15 11 1,36
7 1681228] PWC 1 10 12 0,83
8 1616016] ORANGE ISSY 4 9 12 0,75
9 [607194| ATSCAF 781 6 11 0,55
REGIONAL 2
GROUPE UNIQUE
o Nb de| Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient]
1 |601883] BOURSE AS 36 16 2,25
2 |1605732| FINANCES 15 37 17 2,18
3 |611663|CENTRE HOSPITALIER DES COURSES 34 16 2,13
4 1615829| BCPE 32 16 2,00
5 |612094|STERIA ACS 31 17 1,82
6 [690500| METRO 93 B4 23 15 1,53
7 1653216 CHAPA BLUES 24 17 1,41
8 1615092 HEC PANATHENEE 24 17 1,41
9 1681448 SALARIES BARBIER FRINAULT 18 16 1,13
10 [616111] C.A.C.L 13 15 0,87
11 [611887| TOUR EIFFEL FC 3 16 0,19
12 [616034| CONDORS 2000 3 16 0,19
13 [614879| HACHETTE CS FG FG FG
14 [606470] SODEXHO PARIS FG FG FG

SOUS RESERVE DES PROCEDURES



CHAMPIONNAT U15 Féminines

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC LE QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

-
POULE A
o Nb de | Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 739890 |St Maur F. Fem Vga 1 20 9 2,22
2 500247 |Paris St Germain Fc 1 19 9 2,11
3 524861 |Fleury 91 Fc 1 18 9 2,00
4 500568 |Paris Fc 2 12 8 1,50
5 500695 |Sarcelles Aas 1 13 9 1,44
6 536214 |St Denis Rc 1 9 8 1,13
7 511876 |Torcy P.V.M. Us 1 5 9 0,56
8 500051 Boulogne Bil. Ac 1 4 9 0,44
GROUPE B
o Nb de | Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 551988 |Cergy Pontoise Fc 1 19 8 2,38
2 542440 |Rueil Malmaison Fc 1 18 8 2,25
3 521870 |Sucy F.C. 1 14 8 1,75
4 500568 |Paris Fc 1 11 7 1,57
5 500002 |Red Star F.C 1 13 9 1,44
6 525192 |Paray F.C. 1 9 8 1,13
7 508864 |Trappes Etoile Sport 1 6 9 0,67
8 530279 |Bezons U. Sec. Om. 1 _2 9 0,22
GROUPE C
o Nb de| Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 525523 |Seizieme Es 1 18 7 2,57
2 748523 |Issy Foot Fem. 1 18 8 2,25
3 500695 |Sarcelles Aas 2 15 8 1,88
4 500797 |Noisy Le Grand Fc 1 12 7 1,71
5 523264 |Gobelins F.C. 1 12 8 1,50
6 500570 |[Etampes F.C. 1 3 7 0,43
7 500653 |La Courneuve A§ 1 _ -2 7 -0,29
GROUPE D
o Nb de | Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 517328 |Entente Ssg 1 21 8 2,63
2 539013 |Racing Cff 1 16 7 2,29
3 500578 |Franconville Fc 1 13 6 2,17
4 500411 |Poissy As 1 12 8 1,50
5 540630 JAdamois O. 1 3 5 0,60
6 51100 | Eragny Fc 1 1 6 0,17
7 542402 | Fosses F. U. 1 0 6 0,00
8 549307 |Cosmo Taverny 1 FG FG FG
GROUPE E
o Nb de | Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 544913 |[Mantois 78 Fc 1 21 7 3,00
2 500025 |Paris Universite Clu 1 19 8 2,38
3 590534 |Argenteuil Rfc 1 10 7 1,43
4 500732 |[Bagneux Com 1 9 7 1,29
5 500650 |Versailles 78 Fc 1 10 8 1,25
6 527743 |[Montigny Le Bx As 1 3 8 0,38
7 550005 |Paris Est Solitaire 1 -3 7 -0,43
GROUPE F
o Nb de | Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 547035 |Blanc Mes.Sfb 1 16 6 2,67
2 500831 |[Meaux Academy Cs 1 15 7 2,14
3 540372 |Ent. Nandy Savigny 1 15 7 2,14
4 542388 [Maisons Alfort Fc 1 10 7 1,43
5 500615 |Briard S.C. 1 3 6 0,50
6 529210 |Vitry E.S. 1 0 7 0,00
7 582011 |Neuilly Plaisance Fc 1 FG FG FG

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURs



CHAMPIONNAT FOOT LOISIRS - CHALLENGE BARIANI

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Loisirs - Bariani
GROUPE A
o Nb de | Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 849071 |Essec F. Collegues 1 33 13 2,54
2 851095 |Telecom Recherche As 1 33 14 2,36
3 852929 |Anciens Escp Foot 1 27 14 1,93
4 845131 |Bagatelle Ol 1 22 12 1,83
5 847443 |Isl United 1 24 14 1,71
6 541356 |Cap 12 As 1 22 14 1,57
7 853550 |Lok. 2 Gares 1 15 13 1,15
8 549784 |Arache As AL'1 12 14 0,86
9 842081 |Producteurs Passogol 1 8 11 0,73
10 | 516516 |Pitray Olier Paris 1 9 13 0,69
11 | 615531 |Personnel Grpe Metro 1 8 13 0,62
12 | 537133 |Tropical A.C. 1 3 13 0,23
GROUPE B
o Nb de | Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 546466 |Petits Anges Paris 1 32 14 2,29
2 851017 |Artilleurs A. Les 1 25 12 2,08
3 842666 |Cosmos 17 As 1 27 13 2,08
4 690300 [Apsap Ville Paris 1 24 12 2,00
5 544597 |Faise A.S.Lal 23 12 1,92
6 844406 |Alice Foot 1 14 14 1,00
7 842078 |Ecole Nle Admini 1 12 14 0,86
8 564153 |Metro Malakoff Us 1 12 14 0,86
9 853717 |Cocinor 1 6 13 0,46
10 | 851336 [Etudiants Dynamiques 1 4 12 0,33
11 | 538190 |Dentistes Paris As 1 -1 14 -0,07
12 | 615848 |Loto Neuilly Boulogn 1 -1 12 -0,08

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT FOOT LOISIRS DES FRANCILIENS

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Loisirs - Franciliens
GROUPE A
o Nb de | Nbde :
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 527758 |Sevres F.C. 92 1 39 13 3,00
2 881199 |Asac Football 1 22 12 1,83
3 849721 |Kro As 1 25 14 1,79
4 509795 |Bourg La Rein 1 23 13 1,77
5 850368 |[Nuamces 1 18 12 1,50
6 848816 |Sport O Solidarite 1 16 11 1,45
7 611416 |Cafes Aveyr. 2 13 11 1,18
8 854411 |Ellipse Fc 1 14 13 1,08
9 517403 |Bondy A.S. 1 10 11 0,91
10 | 851107 [Colleguerie 1 7 12 0,58
11 | 850272 |Sporting lena 1 1 12 0,08
12 | 500640 |Val Yerres Crosne 1 FG FG FG
GROUPE B
o Nb de Nb de :
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 521869 |Alfortville Us 1 30 12 2,50
2 880644 |Soum De Vanves 1 26 11 2,36
3 537053 |Joinville R.C. 1 24 11 2,18
4 845236 |Lanciers Fc 1 19 10 1,90
5 846186 |Equinoxe 1 18 11 1,64
6 590125 |Le Tir- As Cbb 1 14 10 1,40
7 848826 |Cailloux Fc 1 15 11 1,36
8 509795 |Bourg La Rein 2 4 12 0,33
9 530253 |Inter 6 1 3 11 0,27
10 | 848816 [Sport O Solidarite 2 3 11 0,27
11 | 582011 |Neuilly Plaisance Fc 1 FG FG FG
GROUPE C
Nb de |Nb de Quotient
Rang N CLUB Nb.de Nb de Quotient
points | matches
1 851291 |Fc Parisii 1 33 13 2,54
2 521869 |Alfortville Us 2 24 12 2,00
3 546457 |Luxembourg Fc 1 28 14 2,00
4 845969 |C.Mars Cler 1 20 10 2,00
5 527758 |Sevres F.C. 92 2 23 12 1,92
6 848447 |Jeux En Herbe 1 22 12 1,83
7 850155 |Lions Menilmo 1 18 12 1,50
8 611416 |Cafes Aveyr. 1 16 12 1,33
9 500561 |Nanterre Es 1 6 11 0,55
10 | 534612 |Pantheon Fc 1 1 13 0,08
|11 | 544299 Maarifienne; -3 13 -0,23

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURs



CHAMPIONNAT FOOT LOISIRS DU SAMEDI MATIN

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Loisirs - Samedi Matin
GROUPE A
o Nb de| Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 844495 |Tromblons Midi 1 34 13 2,62
2 500575 |Cormeilles Ac 1 27 13 2,08
3 552355 |[Chennevieres Louv.Fc 1 24 13 1,85
4 880669 |Alora Ocde Fc 1 22 13 1,69
5 848254 |[Enorme F.C. 1 17 13 1,31
6 539501 |Grenelle Paris A.S. 1 15 13 1,15
7 847564 |Plug It Club 1 15 13 1,15
8 551989 |Jeunes Stade Ent.S. 1 14 13 1,08
9 846975 |Socrates Club 1 10 13 0,77
10 | 860123 |Supernova Fc 1 6 13 0,46
GROUPE B
o Nb de| Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 881727 | A.S. Canal + 1 29 13 2,23
2 890709 |[Media Fc 1 29 13 2,23
3 552355 |Chennevieres Louv.Fc 2 28 13 2,15
4 524020 |[Vemars St Witz F.C. 1 28 13 2,15
5 525523 |Seizieme Es 1 25 13 1,92
6 852280 |Parisiens 1 14 13 1,08
7 615439 |Ludopia As 1 12 12 1,00
8 881225 |[Fccm 1 9 12 0,75
9 544508 |Brazil Diamonds 1 6 13 0,46
_10 605034 | Insee Paris Club l 0 ;3 0,00

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



CHAMPIONNAT FOOT LOISIRS DES SUPPORTERS

CLASSEMENT 2019/2020
AVEC APPLICATION DU QUOTIENT (nb de points / nb de matches)

Loisirs - Supporters
o Nb de| Nbde .
Rang N CLUB points | matches Quotient
1 851270 |Supporters Rennes 1 28 13 2,15
2 | 851612 |Supporters Bordeaux 1 23 13 1,77
3 535976 |Supporter Psg 1 21 13 1,62
4 ] 845688 |Sup.Olym.Lyonnais 1 20 13 1,54
5 849952 |Supp Montpell 1 18 13 1,38
6 | 837426 |Sup.St.Etienne 1 16 13 1,23
7 | 848536 |Sup.Nice 1 14 13 1,08
8 | 840995 |Sup.75 Nantes 1 13 13 1,00
9 881993 |Liverpool France Fc 1 14 13 0,92
10 | 582484 |Supporters Monaco 1 8 13 0,62

SOUS RESERVE DES PROCEDURES EN COURS



